MODULO 4 — TECNOLOGIA E FORMULAZIONI COSMETICHE

MA 9-04-2019

ME 10-04-2019

Gl 11-04-2019

VE 12-04-2019

SA 13-04-2019

DO 14-04-2019

9-10

10-11

11-12

12-13

14-15

15-16

16-17

17-18

Colorazione dei
capelli
Roberto Leonardi

Nutricosmesi:
farmacologia della
bellezza
Giuseppe
Palmiotto

Oli essenziali e
Farmacologia
della Bellezza

Giuseppe
Palmiotto

Esercitazioni di
formulazioni
Piera Di Martino
Vargas Peregrina
Unicam

Eventuale recupero

La fase lipidica in
cosmetica
Piera Di Martino

La detersione
Piera Di Martino
Unicam
Ingredienti di
base
| tensioattivi
Di Martino




