MODULO 4 – TECNOLOGIA E FORMULAZIONI COSMETICHE

	MA 9-04-2019	ME 10-04-2019	GI 11-04-2019	VE 12-04-2019	SA 13-04-2019	DO 14-04-2019
9-10	Gli emulsionanti D. Vargas Peregrina	Gli additivi reologici idrofili Anna Gallo Biochim	<mark>Colorazione dei</mark> capelli Roberto Leonardi	Vevy Europe Gallesio	Nutricosmesi: farmacologia della bellezza	Esercitazioni di formulazioni Piera Di Martino
10-11					Giuseppe Palmiotto	
11-12	Analisi sensoriale D. Vargas Peregrina	La reologia Roberta Censi Unicam			Oli essenziali e Farmacologia	Vargas Peregrina e Unicam a
12-13					della Bellezza Giuseppe Palmiotto	
14-15	Funzionalità e sensorialità degli emulsionanti e Innovazione nella cosmetica Anna Maria Ratti Francesca Ragusa	Laboratorio di reologia Roberta Censi D. Vargas Perergina Unicam		La fase lipidica in cosmetica Piera Di Martino	La detersione Piera Di Martino Unicam Ingredienti di base I tensioattivi Di Martino	
15-16						
16-17	Esercitazione sensoriale con emulsionanti D. Vargas Peregrina		Eventuale recupero			
17-18						